IN S T I TU T O D E  P R E V I D Ê N C I A  S O C I A L D OS  S E R V I D O R E S  P Ú B L IC OS  D O M U N IC ÍP IO  D E

R I O  N E GR O –  I P R E R I N E
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

EDITAL/IPRERINE 002/2019

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE VIDA

A Diretora Executiva do IPRERINE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei 1.254/2001, e considerando o disposto no art. 84-A da referida lei, CONVOCA os aposentados
e pensionistas abaixo relacionados a comparecer pessoalmente no local a seguir informado, para
recadastramento anual obrigatório (prova de vida), para fins de manutenção do benefício:

Local:   IPRERINE, Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070, sala 43, bairro Seminário, cidade
de Rio Negro/PR, telefone (47) 3645-5269.

Horário:  das 8h30m ás 11h e das 14h às 16h30min, de segunda á sexta-feira.

Período:  ATÉ 30 DIAS CONTADOS DA DATA DE PUBLICAÇÃO

Documentos necessários:  documento de identificação civil com foto do servidor; comprovante
de residência atualizado; documentos de identificação civil dos
dependentes e número de telefone.

  O não comparecimento pessoal até o dia indicado acarretará a SUSPENSÃO do
recebimento dos proventos do benefício ou a CESSAÇÃO DEFINITIVA do benefício, caso
decorrido prazo superior a 12 (doze) meses do termo final para comparecimento.

RELAÇÃO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS CONVOCADOS:

Nome CPF
Adão Martins 392.996.009-53
Célia Daniel 592.991.009-00
Chrispim de Freitas 254.618.939-53
Clarice Padilha de Lima 420.318.189-53
Cleuza de Fátima Vieira Schwingel 026.104.999-22
Galdencio Avelino de Melo 172.299.369-34
Israel Baumgartner 584.092.389-34
Joanete Alves 428.627.449-72
Jocelma Maria Fuchs 356.982.419-53
José Antônio dos Santos 354.373.599-34
José Manoel Vieira 183.710.359-34
Juciane Grein 607.094.309-06
Lucidoro Batista Ribeiro 187.123.719-04
Marcos Renato Grein 075.061.199-51
Maria Coraci Weber 557.955.959-34
Maria José Osterloch 578.869.119-20

IN S T I TU T O D E  P R E V I D Ê N C I A  S O C I A L D OS  S E R V I D O R E S  P Ú B L IC OS  D O M U N IC ÍP IO  D E

R I O  N E GR O –  I P R E R I N E
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

 Maria Rosa Kochinski 022.258.229-48
Maria Anelita Martins Corrêa 023.378.059-99
Maria Oliveira Ferreira 061.837.999-12
Moacir Gorete Costa 254.667.639-34
Noêmia Cordeiro Ramos de Lima 392.995.039-15
Salvador Cordeiro da Silva 428.654.689-68
Sebastião Baumgartner 519.784.669-00

Rio Negro, 11 de junho de 2019.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Diretora Executiva do IPRERINE